40,00€ Χ 2 ημέρες
εκτός έδρας

400,00€
(Αεροπορικώς Αθήνα -
Ρόδος & άλλα ΜΜΜ μετ’
επιστροφής) 
Ημερ. Αναχώρησης:
08.11.2024
Ημερ. Επιστροφής:
10.11.2024

80,00€ Χ 2
διανυκτερεύσεις 640,00€

Το κόστος της συνολικής εκτιμώμενης δαπάνης ανέρχεται έως το ποσό των δύο χιλιάδων εννιακοσίων σαράντα
ευρώ #2.940€#, θα καλυφθεί από ίδια έσοδα και θα βαρύνει τον ΚΑΕ 00.6421.01 με τίτλο: «Οδοιπορικά έξοδα και
αποζημίωση μετακινούμενων αιρετών». 

Επισημαίνεται ότι : 
Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 11 της Υποπαραγράφου Δ.9 της παραγράφου Δ΄ του άρθρου 2 του Ν.

[...]

Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 10 της Υποπαραγράφου Δ.9 της παραγράφου Δ΄ του άρθρου 2 του Ν.
4336/2015 όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, ως δαπάνη διανυκτέρευσης για Αντιδήμαρχο (Κατηγορία Ι)
δικαιολογείται ποσό έως 100,00€/διανυκτέρευση και για μέλη του ΔΣ (Κατηγορία ΙΙ) έως 80,00€/διανυκτέρευση. 

Γ) την εξειδίκευση πίστωσης ποσού δύο χιλιάδων εννιακοσίων σαράντα ευρώ #2.940,00€# σε βάρος του

προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2024 και συγκεκριμένα στον ΚΑΕ 00.6421.01 με τίτλο:
«Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων αιρετών». 

Ο υπολογισμός δαπανών γίνεται σύμφωνα με την εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με θέμα Παροχή